Oznacza to, że udzielone postanowieniem z dnia 7 kwietnia 2020 roku zabezpieczenie powództwa 

akcjonariusza Marcina Pomirskiego zostało całkowicie oddalone. 

1.36. Wezwanie akcjonariusza do zwrotu kwoty pieniężnej 

W dniu 1 czerwca 2020 roku Spółka wysłała do akcjonariusza Marcina Pomirskiego wezwanie do zapłaty kwoty 

822.805,60 zł (słownie: osiemset dwadzieścia dwa tysiące osiemset pięć i 60/100 złotych) wraz z odsetkami za 

opóźnienie. Wezwanie dotyczy żądania zwrotu kwoty wyegzekwowanej od Spółki w toku egzekucji prowadzonej 

na wniosek akcjonariusza Marcina Pomirskiego przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym dla 

Wrocławia-Fabrycznej Macieja Jankowskiego.

[...]

z siedzibą we Wrocławiu, w której Spółka zależna w 100% 

od Emitenta FF Inkaso sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu objęła i pokryła wkładem pieniężnym 49 (słownie: 

czterdzieści dziewięć) udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych) każdy udział i łącznej 

wartości nominalnej 4 900 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset złotych), co stanowi 98 % kapitału zakładowego 

i uprawnia do takiej samej liczby głosów na Zgromadzeniu Wspólników, a Emitent objął i pokrył wkładem 

pieniężnym 1 (słownie: jeden) udział o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych) i łącznej wartości